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4C Strategies erhåller avrop från Försvarsmakten 
avseende Exonaut till ett värde om 20 MSEK
4C Group AB (publ) (“4C”) meddelar att 4C Strategies har erhållit ett avrop från Försvarsmakten 
avseende anpassning och stödtjänster kopplade till Försvarsmaktens befintliga licens av mjukvaran 
Exonaut. Uppdraget omfattar vidareutveckling och stöd för att säkerställa att Exonaut fortsatt möter 
Försvarsmaktens behov inom övnings- och träningsverksamheten. Avropet görs inom 4C Strategies 
ramavtal med Försvarsmakten och har ett värde om 20 MSEK för perioden 2026-2027. Leveransen 
påbörjas under första kvartalet 2026. 
 
Exonaut är ett etablerat systemstöd för planering, genomförande och uppföljning av övningar och 
träning, och används brett för att stärka allierade försvarsmakters förmåga. Genom detta avrop 
fördjupar 4C Strategies och Försvarsmakten sitt långvariga samarbete. 
 
Vi ser fram emot att”  fortsatt få bidra till att stärka Försvarsmaktens förmåga inom övnings- och 

träningsområdet. Avropet är ett kvitto på det förtroende som finns för Exonaut inom Försvarsmakten, 
och genom detta avrop säkerställer vi fortsatt anpassning av produkten till Försvarsmaktens framtida 

”, säger Jonas Jonsson, CEO 4C Group AB. behov
 
Avropet ligger i linje med 4C Strategies strategi att långsiktigt stödja kunder inom försvar, säkerhet 
och samhällsskydd med robusta och verksamhetsnära lösningar. 

För ytterligare information, kontakta:

4C Group AB (publ)
Jonas Jonsson  CEO,
Veronica Wallin, CFO
investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: Tapper Partners AB



Pressmeddelande
29 januari 2026 17:00:00 CET

  4C Group Vattugatan 17  111 52 Stockholm• •

Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet ”4C”.

investors.4cstrategies.com

Denna information är sådan information som 4C Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-29 17:00 CET.
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